

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	Περιγραφή	Αρ. Τιμολογίου	Άρθρο αναθεώρησ ης	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή (Ευρώ)	Κόστος
	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ						
	ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ						
1	Φορτοεκφόρτωση με μηχανικά μέσα	10.01.02	ΟΙΚ-1104	ton	4,00	1,65	6,60
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων	20.05					
α	σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	20.05.01	ΟΙΚ-2124	m3	2,50	5,10	12,75
3	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	22.10					
α	Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	22.10.01	ΟΙΚ-2226	m3	0,40	36,74	14,70
		ΑΘΡΟΙΣΜΑ		ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ			34,05
	ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ, ΧΑΛΙΚΟΔΕΜΑΤΑ, ΓΑΡΜΠΙΛΟΔΕΜΑΤΑ, ΛΙΘΟΔΕΜΑΤΑ ΚΑΙ ΚΟΝΙΟΔΕΜΑΤΑ						
4	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας	32.02					
α	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	32.02.04	ΟΙΚ-3214	m3	5,00	84,00	420,00
5	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m3 - Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C 16/20	32.25.03	ΟΙΚ 3223	m3	5,00	16,80	84,00
6	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	38.03	ΟΙΚ 3816	m2	51,60	15,70	810,12
7	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	38.20.02	ΟΙΚ-3873	kg	11,00	1,07	11,76
8	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	Γ-2.2	ΟΔΟ-3211.Β	m ²	10,80	1,81	19,55
		ΑΘΡΟΙΣΜΑ		ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ, ΧΑΛΙΚΟΔΕΜΑΤΑ, ΓΑΡΜΠΙΛΟΔΕΜΑΤΑ, ΛΙΘΟΔΕΜΑΤΑ ΚΑΙ ΚΟΝΙΟΔΕΜΑΤΑ			1.345,42
	ΟΜΑΔΑ Γ: ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΑ ΣΙΔΗΡΑ - ΠΕΡΙΦΡΑΓΜΑΤΑ						
9	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι	64.26					
β	Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι Φ 2 "	64.26.03	ΟΙΚ 6428	μμ	12,00	12,30	147,60
10	Περίφραξη γηπέδου ύψους 2,00μ με κατακόρυφους σωλήνες Φ2" και συρματοπλέγμα	ΣΧ. 64.26.03Α	ΟΙΚ 6428	μμ	12,00	49,50	594,00

11	Περίφραξη γηπέδου ύψους 4,00μ με κατακόρυφους σωλήνες Φ3" βαρέως τύπου (πράσινη ετικέτα) με αντιρίδες και συρματοπλέγμα	ΣΧ. 64.26.03B	ΟΙΚ 6428	μμ	30,00	80,00	2.400,00
12	Πρίφραξη γηπέδου ύψους 5,00μ - πρόσθετη καθ' ύψος σε συνέχεια της 4,00μ με τελική στάθμη 9,00μ- με κατακόρυφους σωλήνες Φ2" βαρέως τύπου (πράσινη ετικέτα) και δίχτυ από πολυαιθυλένιο	ΣΧ. 64.26.03Γ	ΟΙΚ 6428	μμ	30,00	60,00	1.800,00
13	Πόρτα συρόμενη διαστάσεων μήκους 3,00μ και ύψους 2,00μ	ΣΧ. 64.48	ΟΙΚ 6448	τεμ.	1,00	250,00	250,00
		ΑΘΡΟΙΣΜΑ		ΟΜΑΔΑ Γ: ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΑ ΣΙΔΗΡΑ - ΠΕΡΙΦΡΑΓΜΑΤΑ			5.191,60
ΟΜΑΔΑ Δ: ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ							
14	Ηλιακός θερμοσίφωνας 200 λίτρων 2,50 m2 συλλεκτικής επιφάνειας	ΑΤΗΕ Ν8261.2	ΗΛΜ 24	τεμ.	1	1.400,00	1.400,00
15	Σπιράλ σύνδεσης με ενσωματωμένο ρακόρ μπαταρίας μήκους 35 cm.	ΑΤΗΕ ΣΧΕΤΙΚΟ 8041.1	ΗΛΜ 11	τεμ.	8	6,92	55,36
16	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη, επιχρωμιωμένη Τύπου γωνιακή Διαμέτρου 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8131.2.1	ΗΛΜ 11	τεμ.	8	17,77	142,16
17	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος τοποθετημένος σε νιπτήρα- Διαμέτρου 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8141.2.2	ΗΛΜ 13	τεμ.	4	60,62	242,48
18	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη. Χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του.	ΑΤΗΕ 8151.2	ΗΛΜ 14	τεμ.	3	192,13	576,39
19	Συντήρηση της υφιστάμενης υδραυλικής εγκατάστασης σε όλο το χώρο των αποδυτηρίων.	ΕΜΠΕΙΡΙΚΟ	ΗΛΜ 11	τεμ.	1	500,00	500,00
20	Καλώδια τύπου E1VV-U, -R, -S (NYY), ονομαστικής τάσης 600 / 1000 V με μόνωση κανδύα από PVCδιατομής: 3 X 2,5mm2	NET ΗΛΜ 62.10.41.02	ΗΛΜ102	μ.	30	4,60	138,00
21	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO - Εντάσεως 16 A	ΑΤΗΕ 8826.4	ΗΛΜ49	τεμ.	3	9,04	27,12
22	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς Διαμέτρου Φ 32mm	ΑΤΗΕ 8732.1.4	ΗΛΜ 41	μ.	30	4,90	147,00
23	Ηλεκτρικός πίνακας πλήρης κτιρίου αποδυτηρίων.	ΑΤΗΕ ΣΧΕΤΙΚΟ Ν8840.9	ΗΛΜ 52	τεμ.	1	482,55	482,55
24	Συντήρηση της υφιστάμενης ηλεκτρολογικής εγκατάστασης σε όλο το χώρο των αποδυτηρίων.	ΕΜΠΕΙΡΙΚΟ	ΗΛΜ52	τεμ.	1	500,00	500,00
		ΑΘΡΟΙΣΜΑ		ΟΜΑΔΑ Δ: ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ			4.211,06
ΟΜΑΔΑ Ε: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ							
25	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειώνμε χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	77.55	ΟΙΚ 7755	m2	35,00	6,70	234,50

		ΑΘΡΟΙΣΜΑ	ΟΜΑΔΑ Ε: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ	234,50
		ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ		11.016,64
		ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ Α		11.016,64
		ΓΕ + ΟΕ 18%		1.983,00
		ΣΥΝΟΛΟ Β		12.999,64
		ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%		1.949,95
		ΣΥΝΟΛΟ Γ		14.949,58
		ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ ΓΙΑ ΔΕΚΚ		131,07
		ΣΥΝΟΛΟ Δ		15.080,65
		ΦΠΑ 24%		3.619,35
		ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		18.700,00

ΕΔΕΣΣΑ 9/12/2020

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ Τ.Υ.
& ΠΟΛ.

ΗΛΙΑΣ ΓΚΟΥΓΙΑΝΝΟΣ
ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΠΕ